Rua Jorge Chammas, 310 - Vila Mariana
 04016-070 - São Paulo, SP - Brasil
Telefone: + 55 11 5908-7488 Fax: + 55 11 4508-4013
Site: www.cbat.org.br - E-mail: cbat@cbat.org.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001 / CBAT/ 2014
PROCESSO Nº 001/2014/CBAt
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/CBAt/2014
CONTRATANTE: CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ATLESTISMO - CBAT
CONTRATADA: CELSO ORTEGA DIAS - PAINÉIS - ME

OBJETO: Constitui o objeto dessa contratação, o registro de preços para o fornecimento de
números, por 12 (doze) meses, cujas características e especificações  técnicas
encontram-se no Anexo I – Termo de Referência do edital e a proposta da DETENTORA,
cujos termos são parte integrante do presente instrumento.

A quantidade estimada para 2014 e 2015 é de 100.000 (cem mil números).

O preço unitário será na ordem de R$ 1,20 (hum real e vinte centavos).